

HOTĂRÂRE

privind aprobarea documentaţiilor tehnico-economice pentru obiectivul de investiţii "Realizare bransament la reţeaua de canalizare stradală pentru Spitalul Orăşenesc Turceni, secţia Psihiatrie"

Consiliul Local al Oraşului Turceni, judeţul Gorj,
Având în vedere :

- Referatul de aprobare al proiectului de hotărâre ;
- Raportul de specialitate al compartimentului de resort din Primărie;
- Prevederile din OUG nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;
- Prevederile Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale , modificată şi completată ,
- Prevederile H.G nr.907/2016 privind etapele de elaborare şi conţinutul-cadru al documentaţiilor tehnico-economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiţii finanţate din fonduri publice.
- Prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative, republicată cu modificările şi completările ulterioare,
- Referatul nr.5143/21.04.2020 al Biroului tehnic,
- Rapoartele de avizare ale comisiilor de specialitate.

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare.

HOTĂRĂŞTE :

Art.1. Se aprobă documentaţiile tehnico-economice pentru obiectivul de investiţii "Realizare bransament la reţeaua de canalizare stradală pentru Spitalul Orăşenesc Turceni, secţia Psihiatrie", conform Anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2. Se aprobă alocarea sumei de 16.826,27 lei, prevăzută în bugetul local la Capitolul "66.02 - Sănătate" pentru realizarea obiectivului prevăzut la art.1 din prezenta hotărâre.

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul oraşului Turceni şi compartimentele de resort din aparatul de specialitate al Primarului.

Accasta hotărâre a fost adoptată în şedinţa ordinară a Consiliului local din data de 29.04.2020, cu votul a:

- pentru =13
- împotriva=0
- abţineri = 0

consilieri prezenţi 13 din totalul de 15.

Nr. 65

Preşedinte de sesiune
Ion Boboc

Contrasemnează,
Secretar general,
Elena Golumbeanu

Formular F1

OBIECTIV: 01 LUCRARI DE BRANSARE

PROIECTANT: BIROUL TEHNIC

**CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe obiectiv**

Nr.cap./ subcap dez general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor/ob. exclusiv TVA		din care C + M	
		ron		ron	
	1	2	3		
4	Cheltuieli pentru investitia de baza				
01	BRANSARE SPITAL PSHIATRIE	14.139,72		14.139,72	
	TOTAL capitol/ subcapitol	14.139,72		14.139,72	
	TOTAL valoare (exclusiv TVA)	14.139,72		14.139,72	
	Taxa pe valoarea adaugata	2.686,55		2.686,55	
	TOTAL valoare (inclusiv TVA)	16.826,27		16.826,27	

PROIECTANT
BIROUL TEHNIC



Formular F2

OBIECTIV: 01 LUCRARI DE BRANSARE
PROIECTANT: BIROUL TEHNIC

CENTRALIZATORUL

cheltuielilor pe categorii de lucrari, pt.obiectul 01 BRANSARE SPITAL PSHIATRIE

Nr.cap./ subcap deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoarea (exclusiv TVA) ron
	1	2
4.1.	Constructii si instalatii aferente acestora	
4.1.1	01 BRA. LA RETEUA DE CANALIZARE	14.139,72
	TOTAL I	14.139,72
	TOTAL valoare (exclusiv TVA)	14.139,72
	Taxa pe valoarea adaugata	2.686,55
	TOTAL valoare (inclusiv TVA)	16.826,27

PROIECTANT
BIROUL TEHNIC

PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE (INVESTITOR)
 CONSILIUL LOCAL TURCENI

Lucrarea: 01 LUCRARI DE BRANSARE

Obiectul: 01 BRANSARE SPITAL PSHIATRIE

Categoria de lucrari: 01 BRA. LA RETEUA DE CANALIZARE

Formular C5

LISTA CUPRINZAND CANTITATILE DE LUCRARI

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U/M	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Materiale	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	Simbol	Denumire resursa Observatii Corectii								
0	1	2	3	4	5=3 X 4a	6=3 X 4b	7=3 X 4c	8=3 X 4d	9=3 X 4	
1	TSC02XA	93	SUTE MC	0,65000	0,00	0,00				
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00			
	SAPATURA MECANICA CU EXCAVATORUL DE 0,21-0,39MC IN PAMINT CU UNID.NAT.DESCARC.IN DEPOZ.TEREN CAT.I				1731,90			1.125,74		
					0,00				0,00	
					1731,90					1.125,74
2	TSD06XA	91	SUTE MC	0,65000	0,00	0,00				
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	99,00			
	COMPACTAREA CU PLACA VIBRATOARE A UMFLUT.IN STRAT. 20-30CM, EXLUS.UDAREA, PAM.NECOZIV, PLACA VIBR.0,7T				175,00		64,35			
					0,00			113,75		
					274,00				0,00	
										178,10
3	ACE08A1	92	M CUB	16,00000	71,75	1.148,00				
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	13,42			
	UMFLUTURA IN SANT,LA COND.DE ALIM.CU APA SI CANALE ZARE CU: NISIP				0,00			0,00		
					0,00				0,00	
					85,17		214,72			
										1.362,72
4	00605D6	92	BUCATA	7,00000	0,36	2,54				
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	6,80			
	TEAVA PVC CU MUPA SI GARNITURA PT.CANALIZARE EXTERIOARA GRAVITATIONALA D=200MM, L=6M				0,00			0,00		
					0,00				0,00	
					7,16		47,59			
										50,13
4	8813818		BUCATA	7,00000	280,00	1.960,00				
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00			
	TEAVA PVC CU MUPA SI GARNIT. SN4/SOR41 D=200X4,9MM L=6M				0,00			0,00		
					0,00				0,00	
					280,00					1.960,00

Executant0024	Obiectiv01	Obiect01	Categ01						[ron]	Formular C5
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
5	00605C3	02	BUCATA	11,00000	0,29	3,15				
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	58,56			
TEAVA PVC CU MURA SI GARNITURA PT.CANALIZARE EXTER.					0,00		0,00			
IOARA GRAVITATIONALA D = 160 MM, L = 3 M					0,00			0,00		
					5,61				61,71	
5	8813793		BUCATA	11,00000	85,00	935,00				
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00			
TEAVA PVC CU MURA SI GARNIT. S2/S2RS1 D=160X3,2MM					0,00		0,00			
L=3M					0,00			0,00		
					85,00				935,00	
6	00610H1B06	02	BUCATA	1,00000	1700,00	1.700,00				
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	25,52			
CAMIN INSPECTIE MONOBLOC V-PEHD DN 630, H.MAX 1520					0,00		0,00			
, UTILIZARE 2 IN - 1 OUT DN 200					0,00			0,00		
					1725,52				1.725,52	
7	00610H1B03	02	BUCATA	1,00000	1600,00	1.600,00				
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	20,90			
CAMIN INSPECTIE MONOBLOC V-PEHD DN 630, H.MAX 1520					0,00		0,00			
, 1 IN - 1 OUT DN 160					0,00			0,00		
					1620,90				1.620,90	
8	SB09G	99	BUCATA	10,00000	0,66	6,60				
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	79,20			
PIESE DE LEGATURA, MAT. PLASTIC (PE, PE, PE-R) PT.CA					0,00		0,00			
NALIZARE, IMBINARE CU GARNITURA, D= 160MM					0,00			0,00		
					8,58				85,80	
8	8815076		BUCATA	6,00000	42,00	252,00				
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00			
RAMIFICATIE REDUSA CANAL PVC 45GR D.160X110MM					0,00		0,00			
					0,00			0,00		
					42,00				252,00	
8	6712289		BUCATA	4,00000	35,00	140,00				
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00			
COF PVC TIP II LA 45 GRADE DN 160 NII 2167					0,00		0,00			
					0,00			0,00		
					35,00				140,00	

Executan0024	Obiectiv01	Obiect01	Categ01	[ron]							Formular C5
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4		
9	00605M3	02	BUCATA	3,00000	0,57	1,72					
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		26,66			
PIESA INSPECTIE PVC CU MUEA SI GARNITURA PT.CANALI					0,00			0,00			
ZARE EXTERIOARA GRAVITATIONALA D = 160 MM					0,00				0,00		
					9,46					28,38	
9	6715528		BUCATA	3,00000	80,00	240,00					
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		0,00			
PIESA CURATIRE DIN PVC CU CADAC D=160 MM NLI 2167					0,00			0,00			
					0,00				0,00		
					80,00					240,00	
10	SB28A#	02	BUCATA	3,00000	0,00	0,00					
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		25,74			
SIFON DE PARDOSEALA DIN POLIETILENA, AVAND DIAME					0,00			0,00			
TRU, IESTRII DE 50MM					0,00				0,00		
					8,58					25,74	
10	8810432		BUCATA	2,00000	42,00	84,00					
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		0,00			
SIFON D.110 PEHD 1 INT.D.40; ILES. D.50					0,00			0,00			
					0,00				0,00		
					42,00					84,00	
10	8810433		BUCATA	1,00000	45,00	45,00					
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		0,00			
SIFON D.110 PEHD 3 INT.D.40; ILES. D.50					0,00			0,00			
					0,00				0,00		
					45,00					45,00	
11	EA10C1	02	M	12,00000	0,00	0,00					
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		134,64			
TEAVA PVC PTE U MONTATA INGROPAT IN PARDOSEALA CU					0,00			0,00			
D=50MM					0,00				0,00		
					11,22					134,64	
11	6701079		M	12,00000	10,00	120,00					
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		0,00			
TUB CU MUEA INST.CAN.POLIPROPIL,IGNIFUGA D=50, L=20					0,00			0,00			
00 MM					0,00				0,00		
					10,00					120,00	

Executant0024	Obiectiv01	Obiect01	Categ01	[ron]						Formular C5
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
12	SB09C	99	BUCATA	14,00000	0,11	1,54				
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		67,76		
PIESE DE LEGATURA, MAP. PLASTIC (PE,PP,PP-R) PT.CA					0,00			0,00		
NALIZARE, IMBINARE CU GARNITURA, D= 50MM					0,00				0,00	
					4,95				69,30	
12	6712241		BUCATA	12,00000	16,00	192,00				
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		0,00		
COF PVC TIP U LA 45 GRADE DN 50 NII 2167					0,00			0,00		
					0,00				0,00	
					16,00				192,00	
12	8816935		BUCATA	2,00000	25,00	50,00				
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		0,00		
RAMIFICATIE PEHD PT.CANALIZARE INT.45 GR D. 50 MM					0,00			0,00		
					0,00				0,00	
					25,00				50,00	
13	00605A4	02	BUCATA	2,00000	0,17	0,33				
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		9,72		
TEAVA PVC CU MUFĂ SI GARNITURA PT.CANALIZARE EXTER					0,00			0,00		
IOARA GRAVITATIONALA D = 110 MM, L = 4 M					0,00				0,00	
					5,03				10,05	
13	8816473		BUCATA	2,00000	35,00	70,00				
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		0,00		
TEAVA PVC CU MUFĂ SI GARNIT. SN2/SDR51 D=110X2,2MM					0,00			0,00		
L=4M					0,00				0,00	
					35,00				70,00	
14	00605A2	02	BUCATA	2,00000	0,17	0,33				
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		8,23		
TEAVA PVC CU MUFĂ SI GARNITURA PT.CANALIZARE EXTER					0,00			0,00		
IOARA GRAVITATIONALA D = 110 MM, L = 2 M					0,00				0,00	
					4,28				8,56	
14	8815057		BUCATA	2,00000	55,00	110,00				
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		0,00		
TEAVA PVC CU MUFĂ SI GARNIT. SN4/SDR41 D=110X3,2MM					0,00			0,00		
L=2M					0,00				0,00	
					55,00				110,00	

Executanti0024	Obiectiv01	Obiect01	Categ01	[ron]						Formular C5
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
15	SB09E	99	BUCATA	6,00000	0,39	2,31				
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		36,96		
PIESE DE LEGATURA, MAT. PLASTIC (PE, PP, PP-R) PT.CA					0,00			0,00		
REALIZARE, IMBINARE CU CARMITURA, D= 110MM					0,00				0,00	
					6,55					39,27
15	8819090		BUCATA	1,00000	35,00	35,00				
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		0,00		
RAMIFICATIE REDUSA TRIPLUS D.110/50 45 GRD					0,00			0,00		
					0,00				0,00	
					35,00					35,00
15	6712265		BUCATA	5,00000	20,00	100,00				
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		0,00		
COT PVC TIP U LA 45 GRADE DN 110 MII 2167					0,00			0,00		
					0,00				0,00	
					20,00					100,00
16	RPCM36A	02	MP	4,20000	0,00	0,00				
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		147,84		
DEMONTAREA PLACAJELOR DIN FAIANTA, GRESIE CERAMICA					0,38			1,58		
					0,00				0,00	
					35,58					149,42
18	CG06XA	93	MP	4,20000	9,41	39,54				
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		231,00		
FARDOSI DIN PLACI DE GRESIE CERAM. INCL. STRAT SUP					2,40			10,08		
DIN MORT. CIM. MLOOT DE BOM CU PLACI PATRATE/DREPTUN					0,00				0,00	
					66,81					280,62
19	2101153		KG	30,00000	4,00	120,00				
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		0,00		
MORTAR AUTONIVELANT DRIZORO MAXLEVEL L					0,00			0,00		
					0,00				0,00	
					4,00					120,00
20	8001390		BUCATA	28,00000	5,00	140,00				
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		0,00		
PLACI DIN GRESIE CERAMICA ANTIACIDA					0,00			0,00		
					0,00				0,00	
					5,00					140,00

Executan0024	Obiectiv01	Obiect01	Categ01						[ron]	Formular C5
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
21	RPCA01A1	02	M CUB.	3,50000	0,00	0,00				
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		238,70		
SAPATURA DE PAMINT IN SPATII LIMITATE SUB 1,00 M L					0,00			0,00		
ATIME SI 1,50 M ABINGIME CU MALURI NESERVICIATE *					0,00				0,00	
					68,20				238,70	
22	00605C1	02	BUCATA	3,00000	0,29	0,86				
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		13,33		
TEAVA PVC CU MUFA SI GARNITURA PT.CANALIZARE EXTER					0,00			0,00		
IQARA GRAVITATIONALA D = 160 MM, L = 1 M					0,00				0,00	
					4,73				14,19	
23	8813791		BUCATA	3,00000	45,00	135,00				
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		0,00		
TEAVA PVC CU MUFA SI GARNIT. SNE/SORSEI D=160X3,2MM					0,00			0,00		
l=1M					0,00				0,00	
					45,00				135,00	
TOTAL A:						9.234,91	1.451,43	1.251,14	0,00	11.937,48

PROIECTANT
BIROUL TEHNIC

Executant 0024
Obiectiv 01
Obiect 01

CONSILIUL LOCAL TURCENI
LUCRARI DE BRANSARE
BRANSARE SPITAL PSHIATRIE

Categorie 01

BRA. LA RETEUA DE CANALIZARE

Recapitulatie

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	M	m	U	t	T
Cheltuieli directe	9234.91	1451.43	1251.14	0.00	11937.48
Alte cheltuieli directe					
Contrib. asig. munca 2.2500%		32.66			32.66
	Mo	mo	Uo	to	To
TOTAL CHELT. DIRECTE	9234.91	1484.08	1251.14	0.00	11970.14
Cheltuieli indirecte	Io = 12.5000% x To				1496.27
Profit	Po = 5.0000% x (To+Io)				673.32
TOTAL GENERAL pe categorie	Vo = To+Io+Po				14139.72

PROIECTANT
BIROUL TEHNIC



PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE (INVESTITOR)
CONSILIUL LOCAL TURCENI

Lucrarea: 01 LUCRARI DE BRANSARE

Formular C6

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

Nr. crt.	Cod	U/M	Consumurile cf. oferta	Pretul unitar	[ron]		
					Valoarea (exclusiv TVA)	Greutatea (tone)	
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
1	2100402	KG	54,600	0,450	24,57		0,055
	CIMENT METALURGIC CU ADAOSURI M 30 SACI S 1500						
2	2101153	KG	30,000	4,000	120,00		0,030
	MORTAR AUTONIVELANT DRIZORO MAXLEVEL L						
3	2101406	KG	6,300	0,000	0,00		0,006
	CIMENT ALB						
4	2200525	M CUB.	16,400	70,000	1.148,00		22,140
	NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI 0,0-7,0 MM						
5	2206220	M CUB	0,176	79,560	14,03		0,238
	NISIP SORTAT NESPALAT						
6	6111679	KG	0,420	1,300	0,55		0,000
	COLORANTI						
7	6202818	M CUB	0,012	0,000	0,00		0,012
	APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA						
8	6701079	M	12,000	10,000	120,00		0,000
	TUB CU MUFA INST.CAN.POLIPROPIL.IGNIFUGA D=50,L=2000 MM						
9	6712241	BUCATA	12,000	16,000	192,00		0,000
	COT PVC TIP U LA 45 GRADE DN 50 NII 2167						
10	6712265	BUCATA	5,000	20,000	100,00		0,001
	COT PVC TIP U LA 45 GRADE DN 110 NII 2167						
11	6712289	BUCATA	4,000	35,000	140,00		0,003
	COT PVC TIP U LA 45 GRADE DN 160 NII 2167						
12	6715528	BUCATA	3,000	80,000	240,00		0,006
	PIESA CURATIRE DIN PVC CU CAPAC. D=160 MM NII 2167						
13	7325046	KG	0,488	0,000	0,00		0,000
	HARTIE ABSORBANTA						
14	7345967	KG	1,761	11,000	19,37		0,000
	SOLUTIE UNGUENTA						

Executant 0024		Obiectiv 01				[ron]	Formular C6
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
15	8000277 *				0,39		0,000
	MATERIAL MARUNT						
16	8001390	BUCATA	28,000	5,000	140,00		0,000
	PLACI DIN GRESIE CERAMICA ANTIACIDA						
17	8810432	BUCATA	2,000	42,000	84,00		0,000
	SIFON D.110 PEHD 1 INT.D.40; 1IES. D.50						
18	8810433	BUCATA	1,000	45,000	45,00		0,000
	SIFON D.110 PEHD 3 INT.D.40; 1IES. D.50						
19	8813791	BUCATA	3,000	45,000	135,00		0,000
	TEAVA PVC CU MUFA SI GARNIT. SN2/SDR51 D=160X3,2MM L=1M						
20	8813793	BUCATA	11,000	85,000	935,00		0,000
	TEAVA PVC CU MUFA SI GARNIT. SN2/SDR51 D=160X3,2MM L=3M						
21	8813818	BUCATA	7,000	280,000	1.960,00		0,000
	TEAVA PVC CU MUFA SI GARNIT. SN4/SDR41 D=200X4,9MM L=6M						
22	8815057	BUCATA	2,000	55,000	110,00		0,000
	TEAVA PVC CU MUFA SI GARNIT. SN4/SDR41 D=110X3,2MM L=2M						
23	8815076	BUCATA	6,000	42,000	252,00		0,000
	RAMIFICATIE REDUSA CANAL PVC 45GR D.160X110MM						
24	8816473	BUCATA	2,000	35,000	70,00		0,000
	TEAVA PVC CU MUFA SI GARNIT. SN2/SDR51 D=110X2,2MM L=4M						
25	8816935	BUCATA	2,000	25,000	50,00		0,000
	RAMIFICATIE PEHD PT.CANALIZARE INT.45 GR D. 50 MM						
26	8819090	BUCATA	1,000	35,000	35,00		0,000
	RAMIFICATIE REDUSA TRIPLUS D.110/50 45 GRD						
27	8819241	BUCATA	1,000	1.250,000	1.250,00		0,000
	CAMIN INSP.V-PEHD, DN 630, H.1530, 1IN/1OUT 200/160						
28	8819242	BUCATA	1,000	1.350,000	1.350,00		0,000
	CAMIN INSP.V-PEHD, DN 630, H.1530, 3IN/1OUT 200/160						
29	8819246	BUCATA	2,000	350,000	700,00		0,000
	CAPAC DE PROTECTIE PT.CAMIN INSPECTIE DIN PE D.630 MM						

Executant0024

Obiectiv01

[ron]

Formular C6

0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
				Total M:	9.234,91		22,495

PROIECTANT
BIROUL TEHNIC

PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE (INVESTITOR)
CONSILIUL LOCAL TURCENI

Lucrarea: 01 LUCRARI DE BRANSARE

Formular C7

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

[ron]

Nr. crt.	Cod	Denumirea meseriei	Consumuri (om/ore) cu manopera directa	Tariful mediu	Valoarea (exclusiv TVA)	Procentul romani
0		1	2	3	4 = 2 X 3	5
1	0010932	FANANTAR 32	3,36000	22,000	73,92	100,00
2	0011512	INSTALATOR ELECTRICIAN 12	3,36000	22,000	73,92	100,00
3	0011522	INSTALATOR ELECTRICIAN 22	1,20000	22,000	26,40	100,00
4	0011532	INSTALATOR ELECTRICIAN 32	0,84000	22,000	18,48	100,00
5	0011542	INSTALATOR ELECTRICIAN 42	0,72000	22,000	15,84	100,00
6	0011612	INSTALATOR SANITAR 12	0,66000	22,000	14,52	100,00
7	0011622	INSTALATOR SANITAR 22	0,51000	22,000	11,22	100,00
8	0011630	INSTALATOR APA, CANAL 3	16,43350	22,000	361,54	100,00
9	0019621	SAPATOR 21	20,60996	22,000	453,42	100,00
10	0019900	MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ.	1,49550	22,000	32,90	100,00
11	0019922	MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 22	3,36000	22,000	73,92	100,00
12	100	MUNCITOR CALIFICAT	8,40000	22,000	184,80	100,00
13	49	MUNCITOR NECALIFICAT	5,02500	22,000	110,55	100,00
Total m:			65,97396	22,000	1.451,43	100,00

Lucrarea se incadreaza in grupa:

IIA

PROIECTANT
BIROUL TEHNIC

PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE (INVESTITOR)
CONSILIUL LOCAL TURCENI

Lucrarea: 01 LUCRARI DE BRANSARE

Formular C8

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII

[ron

Nr. crt.	Cod	Denumirea utilajului de constructii	Consumurile (ore functionare)	Tariful orar	Valoarea (exclusiv TVA)
0	1		2	3	4 = 2 X 3
1	A 0006702	MACARA DE FEREASTRA 0,15TF	0,06300	25,000	1,5
2	T 1637	EXCAVATOR PE PNEURI, MOT.TERMIC, COMANDA HIDRAULICA	4,89450	230,000	1.125,7
3	E 2036	MALAXOR PT.MORTAR	0,16800	5,000	0,8
4	T 2121	PLACA VIBRATOARE, MOTOR CU ARDERE INT.SUB 10 CP 650 KGF	3,25000	35,000	113,7
5	E 2425	UTILAJ DE RIDICAT PT. LUCRARI DE FINISAJ	0,21000	44,000	9,2
Total U:			8,58550		1.251,1

PROIECTANT
BIROUL TEHNIC